
Z A R Z Ą D Z E N I E NR 26/2014 

Wójta Gminy Kluczewsko  

z dnia 19  maja 2014 roku  
 

w sprawie zmian w  Regulaminie organizacyjnym Urzędu Gminy Kluczewsko 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2013 roku poz. 594 z późniejszymi zmianami) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Ustalam jednolity tekst Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Kluczewsko 

nadanego Zarządzeniem  Nr 8/2008 Wójta Gminy Kluczewsko z dnia 29 czerwca 2008 roku - 

w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2. Tekst jednolity uwzględnia zmiany wprowadzone Zarządzeniem  Nr 37/2013 Wójta 

Gminy Kluczewsko z dnia 30 września 2013 roku w sprawie  zmian w regulaminie 

organizacyjnym Urzędu Gminy w Kluczewsku. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


